
Uchwała Nr XI/151/2025 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 lutego 2025r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Władysławowo oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, z 2025 r. poz. 1940)  oraz art. 39 ust. 5 i 5a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ; z 2023 poz. 2005 

oraz 2024r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego 

Kuratora Oświaty, 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Władysławowo oraz określa granice obwodów szkół podstawowych obowiązujący  

od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr X/143/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 czerwca 2019 r. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                          

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, z 2025 r. poz. 1940)  oraz art. 39 ust. 5 i 5a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737; z 2023 r. poz. 

2005 oraz 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933), ustalenie planu sieci szkół i granic 

ich obwodów należy do właściwości rady gminy. 

Sieć publicznych szkół podstawowych została zorganizowana w sposób umożliwiający 

wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego, przy uwzględnieniu drogi dziecka                

z domu do szkoły zgodnie z art. 39 ust 2 ustawy Prawo oświatowe. Uwzględniając fakt,               

że Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/143/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 

czerwca 2019 r. nie zawierał wszystkich ulic, tj. ul. Brzoskwiniowa, ul. Cumowa,                           

ul. Jabłoniowa,  ul. Morelowa, ul. Piratów, ul. Radarowa, , które należą do obwodu Szkoły 

Podstawowej Nr 3 we Władysławowie oraz ul. Brzegowa, ul. Jęczmienna, ul. Jurkowa, ul. 

Literacka, ul. Owsiana, ul. Piaszczysta, ul. Pszeniczna, ul. Ratowników Morskich,  ul. Torowa, 

ul. Leona Torlińskiego, które należą do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 we Władysławowie, 

oraz ul. Trzech Ogrodników do Szkoły Podstawowej w Chłapowie, zasadne jest uchylenie w/w 

Uchwały. 

      Plan sieci szkół oraz granice obwodu stanowi załącznik Nr 1. 

Projekt Uchwały zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   

( Dz. U. z 2024 r. poz. 737; z 2023 poz. 2005 oraz 2024r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 

1933) został przekazany do zaopiniowania przez Pomorskiego  Kuratora Oświaty . 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-27T12:07:53+0100




